اس پر رسول اللہ نے میرے سینے پر ہاتھ مارا اور فرمایا اے ابوالمنذر علم تجھے مبارک ہو۔

(صحیح مسلم کتاب صلوة المسافرین باب فضل آیت الکرسی حدیث نمبر 1343)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
**الفصل**
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

پیر 18 اپریل 2005ء 8 ربیع الاول 1426 ہجری 18 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 84

### دعا کی خصوصی درخواست

حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ بیگم حضرت صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب (والدہ ماجدہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز) کا ایڈریس کا آپریشن چند دن قبل فضل عمر ہسپتال ربوہ میں ہوا ہے طبیعت خدا کے فضل سے بہتر ہو رہی ہے۔